km, incluindo ainda a implantação de área de lazer e convivência, 

compreendendo quadra de vôlei de praia e academia da saúde, 

localizada na coordenada geográfica Latitude: 23° 6'38,09"S – 

Longitude: 55° 14'24,63"O. 

Base legal: Art. 74, III, “a”, da Lei Federal nº 14.133/21. 

VALOR TOTAL:  R$ 164.207,39 (Cento e sessenta e quatro mil, 

duzentos e sete reais e trinta e nove centavos). 

FISCAL DO CONTRATO:  

Daniel Luan Pereira Espindola, Matrícula nº 16491-1.  

Mauricio Sartoretto Martinez, matricula nº 241-2. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA